2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2019                                                                                                        № 551
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Краснодар от 20.10.2017 № 4779 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Расселение аварийного фонда, расположенного на территории
муниципального образования город Краснодар»

В связи с необходимостью уточнения перечня аварийных многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Краснодар, а также целевых показателей муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Расселение аварийного фонда, расположенного на территории муниципального образования город Краснодар»           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 20.10.2017 № 4779 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Расселение аварийного фонда, расположенного на территории муниципального образования город   Краснодар» следующие изменения:
приложения № 1-3 к муниципальной программе муниципального образования город Краснодар «Расселение аварийного фонда, расположенного на тер-     ритории муниципального образования город Краснодар» изложить в редакции  согласно приложениям № 1-3.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы муниципального образования город  Краснодар В.В.Косенко.
Глава муниципального

образования город Краснодар                                                           Е.А.Первышов9